



CHP'de çatlak ses ilçelere sıçradı

İSTANBULHABER GÜNDEM SİYASET DÜNYA EKONOMİ SPOR ENERJİ MAGAZİN MEDYA ULAŞTIRMA DİĞER » TÜRKİYE »

## "Mendilim Kekik Kokuyor" sinema filminin bazı bölümleri Antalya'da çekilecek

Ana Sayfa »

15.02.2019 15:48



**Çanakkale Savaşlarına gönüllü olarak katılan 15-16 yaşındaki gençlerin hikayesini anlatan "Mendilim Kekik Kokuyor" isimli sinema filminin bazı bölümleri...**

Çanakkale Savaşlarına gönüllü olarak katılan 15-16 yaşındaki gençlerin hikayesini anlatan "Mendilim Kekik Kokuyor" isimli sinema filminin bazı bölümleri Akseki'de çekilecek.

Filmin senaryo yazarı A.Kadir Bozkurt ve Akseki Kaymakamı Muhammed Emin Nasır, Belediye Proje Müdürü Hakime Yılmaz ve Kepez Belediye Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Abdullah Sürekli ile birlikte

Akseki'nin Sarıhacılar, Belenalan ve Akseki merkezde filmin çekilebileceği tarihi mekanlar gezildi.

Akseki Kaymakamı Muhammed Emin Nasır, Akseki'de çekilmesi planlanan Çanakkale Savaşının anlatıldığı "Mendilim Çiçek Kokuyor" adlı sinema projesi için yapımcılarımıza Akseki'nin tarihi düğmeli evlerini, kervan yollarını ve konaklarını gezdirdiklerini söyledi. Akseki Kaymakamlığı ve Akseki Belediyesi ile birlikte böyle bir projeye ev sahipliği yapacaklarından dolayı mutlu olduklarını anlatan Nasır, sayın valimiz Münir Karaloğlu'nun filmin Akseki bölgesindeki düğmeli evlerde çekimlerin yapılmasını önerdi. Bu bizim için büyük bir mutluluk. Film Akseki'nin tanıtımına büyük katkı yapacak." diye konuştu.

Vali Münir Karaloğlu'nu ziyaret ederek sinema filmiyle ilgili gelişmeleri paylaştığını anlatan senaryo yazarı A. Kadir Bozkurt, "Yaz başında çekimlerinin tamamlanması planlanan "Mendilim Kekik Kokuyor" filminin yapımcılığını Sistem Medya Prodüksiyon Ltd. Şti. üstleniyor. Filmin yönetmenliğini Hüseyin Özden ile Hakan Kurşun yapacak. Aytaç Arman gibi Türk Sinemasının duayen isimleriyle birlikte, Devlet Tiyatroları, Şehir Tiyatroları ve özel tiyatroların birbirinden değerli sanatçıları projede yer alıyor." dedi.

Vali Karaloğlu, düğmeli evlerde çekimlerin yapılmasını önerdi

Vali Münir Karaloğlu'nun filmin Akseki bölgesindeki düğmeli evlerde çekimlerin yapılmasını önerdiğini anlatan Bozkurt, "Film projesine Çanakkale Savaşlarında bin kırk şehit veren Antalya'mızın da dahil olmasını arzularak, bize Akseki bölgesindeki düğmeli evlerde çekimlerin yapılmasını önerdi. Antalya Valisinin sıcak yaklaşımından fazlasıyla etkilendiğini söyleyen A. Kadir Bozkurt "Düğmeli evler bizim de gündemimizdeydi. Bu ziyaretimizin sonrasında alternatif mekanlar aramamıza gerek kalmadı. Sayın valimizin desteğini yanımızda görmekten ekibimiz adına mutluluk duydum. İlk çekim günümüz 19 Mayıs 1919'un yüzüncü yılında olacak. Biz de sayın valimizi böylesine tarihi bir günde, düğmeli evlerdeki setimizde ağırlamayı arzularız," diyerek duygularını dile getirdi.

Çok geniş oyuncu kadrosu.

Film projesinin niteliğine daha uygun olacağı için tiyatro kökenli sanatçıları özellikle tercih ettiklerini anlatan A. Kadir Bozkurt "Oyuncularımızın arasında Devrim Yakut, Mehmet Çevik, Alper Kut, Şehsuvar Aktaş, Faruk Akgören, Haldun Boysan gibi televizyon ve sinemada başarıları tescillenmiş tiyatro sanatçılarımız var. Antalya Devlet Tiyatrolarından Ali Meriç ve Selim Gürata da bizlerle birlikte. Kepez Belediye Tiyatrosunun genel sanat yönetmeni Abdullah Sürekli de ekibimizin temel direklerinden. Daha birçok önemli oyuncumuz var ve yenileriyle de görüşmelerimiz devam ediyor," dedi.

Aşk ile savaş arasında sıkışmış iki genç

Bozkurt Projeji şöyle anlattı. "Bir yanda gencecik iki amcaoğlu ve aşık oldukları kasabanın en güzel kızı Elif, diğer yanda Çanakkale Savaşında varoluş mücadelesi. Sonra asker bile olamadan Anzak Koyu'nda esir düşen ama umutlarını kaybetmeyen gençler. Bu atmosferde Hasan ve Yusuf'un saflik ve cesaretlerine, işgalci askerler arasındaki hemşire Beatrice'in merhamet ve sevgisi eklenecek. Düşmanı değil, düşmanlığı öldürmeyi hedefleyen sinema filmi, insanlığa umut veren ulusal ve evrensel bir destan aslında." diyerek projeyi özetledi.

Ödüllü bir senaryo

A. Kadir Bozkurt tarafından yazılan "Mendilim Kekik Kokuyor" senaryosu Çanakkale Savaşlarının 100. Yılında, 18 Mart Üniversitesi'nin düzenlediği yarışmada birincilik ödülüne layık görülmüş. Uzun metraj

### ÖNE ÇIKANLAR



**Nesrin Cavazade'nin takılarına 2**

14/15



### FOTO GALERİ



1 2 3 4 5 6 7 8

### ÇOK OKUNANLAR



**Cumhurbaşkanı sözcüsü Kalın'dan FETÖ elebaşı Gülen'in**



**Yıldırım: "Çok güzel bir imarla burayı ayağa kaldıracamız"**

**Gazeteci, Siyaset ve Cemiyet...**



sinema filmi Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından maddi olarak destekleniyor. Kamu sponsorları arasında Kızılay ile Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı var.

Kaynak: 

Paylaş 0  
Tweetle  
G+ Paylaş

Yorumunuz

Adınız

GÖNDER

Bu habere henüz yorum eklenmemiştir.

## SON EKLENEN GALERİLER

## Diğer Haberler



**Bakan Ersoy'dan Amasya'da tarih turu**  
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, UNESCO'nun "Dünya Mirası



**Bozüyük'te miniklerin tiyatro keyfi**  
Bozüyük Belediyesi'nin hafta sonu tiyatro etkinlikleri kapsamında sahnelenen "İbiş ve Keloğlan" ile "Biz İkimiz Arda" ile



**Çocuklar Şubat ayında deniz keyfi yaptı**  
Marmaris'te çocuklar Şubat ayında denize girdi. Hava sıcaklığının 16



**Çalıştırılmaya zorlanan çocuklar bu merkezde güvende**  
İzmit Belediyesi, tarafından açılan çocuk ve gençlik merkezinde çalışmaya



**Hakkari'de Kulüpler Arası Halk Oyunları Yarışması**  
Hakkari'de düzenlenen Kulüpler Arası Halk Oyunları Yarışması renkli



**Bizans döneminden kalan Sulu Mağara, turizme kazandırılıyor**  
Kırıkkale'de Bizans döneminden kalan ve Hristiyanların yerleşim yeri olarak

[Aliağalı çocuklar tiyatro ile eğlendi](#)

[Vali Arslantaş'ın Tercan'ın kurtuluş mesajı](#)

[Başkan Öz: "AK Parti'nin milletten başka derdi yok"](#)

[Öğretmenden örnek davranış](#)

[Kağızman'da UYUMA projesi bilgilendirme toplantısı yapıldı](#)

[Şanlıurfa'da bisikletli gelin konvoyu](#)

[Kastamonu'da çocuklar aileleriyle birlikte tiyatronun tadını çıkarıyor](#)

[Yetiştirme yurdu mezunları 45 yıl sonra buluştu](#)

17 Şubat 2019 Pazar 17:18

17 Şubat 2019 Pazar 17:13

17 Şubat 2019 Pazar 16:38

17 Şubat 2019 Pazar 15:58

17 Şubat 2019 Pazar 15:43

17 Şubat 2019 Pazar 15:23

17 Şubat 2019 Pazar 15:13

17 Şubat 2019 Pazar 14:38

**Gökyüzündeki parlak cisim dikkatleri**

**İnegöl'de korkutan yangın: 1 yaralı**

**DÜN | BU HAFTA | BU AY**

Aykut Elmas  
**Sıkıntı Büyük YAZARLAR**

Adnan İslamoğulları  
**'AKmonoksit' zehirlenmesi...**

Mehmet Akyol  
**Terket ...!**

Elif Kuzey  
**En güzel ölü, Benim ölüm!**

Banu Avar  
**Kaos, Fısat ve Delik!**

1 2

## VIDEO GALERİ



1 2 3 4 5 6 7 8

## SAĞLIK



### GAÜN Şahinbey Hastanesinin çifte gururu

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN)  
Şahinbey Hastanesi Merkez  
Laboratuvarı, vetinliklerinin

## MAGAZİN